S.S., relativas ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, conforme publicadas. 6.5. 
Aprovar a Proposta da Administração para Destinação do Resultado do Exercício Social encerrado em 
31.12.2024, elaborada pela Administração, cujo valor total é de R$ 156.783.875,01 (cento e cinquenta 
e seis milhões, setecentos e oitenta e três mil, oitocentos e setenta e cinco reais e um centavos), desti-
nando: (i) R$ 39.195.968,75 (trinta e nove milhões, cento e noventa e cinco mil, novecentos e sessenta 
e oito reais e setenta e cinco centavos), correspondente a 25% do lucro líquido do exercício, para pagamento 
de dividendo mínimo obrigatório, dos quais R$ 38.195.968,75 (trinta e oito milhões, cento e noventa 
e cinco mil, novecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos) foram pagos aos acionista na 
proporção de suas participações no capital social, conforme Assembleia Geral Extraordinária, realizada em 
26 de março de 2025 (“AGE 26.03.2025”), restando, portanto, um saldo remanescente de R$ 1.000,000 
(um milhão de reais) a ser distribuído aos acionistas, conforme previsto no artigo 27, § 2º do Estatuto Social 
da Companhia e no artigo 202 da Lei 6.404/76; e (ii) R$ 117.587.906,26 (cento e dezessete milhões, 
quinhentos e oitenta e sete mil, novecentos e seis reais e vinte e seis centavos), correspondente ao saldo 
remanescente do lucro líquido do exercício, dos quais R$  51.804.031,25 (cinquenta e um milhões, 
oitocentos e quatro mil, trinta e um reais e vinte e cinco centavos) foram pagos aos acionista na proporção 
de suas participações no capital social, conforme AGE 26.03.2025, restando, portanto, um saldo rema-
nescente de R$ 65.783.875,01, destinados a conta de Reserva de Lucros, conforme previsto no artigo

[...]

líquido do exercício social encerrado em 31.12.2024 da Companhia à constituição de Reserva Legal, 
uma vez que a reserva legal já atingiu o limite de 20% (vinte por cento) do capital social da Companhia, nos 
termos do artigo 193 da Lei nº 6.404/76. 6.5.2. Consignar que o montante de R$ 23.996.900,92 (vinte 
e três milhões, novecentos e noventa e seis mil, novecentos reais e noventa e dois centavos), correspondente 
à realização do Ajuste de Avaliação Patrimonial, destinados, em sua integralidade a conta de Reserva de 
Lucros. 6.6. Tomar conhecimento da renúncia ao cargo de membro da Diretoria Executiva da Companhia,